cere uel uenire aliqua racione occasione uel causa

que modo aliquo uel ingenio de iure uel. de facto

dici uel excogitari posset. acto in presenti instm

mento tam in principio medio quam in fine et qua

libet parte ipsius quod per presentem venditionem

uel aliqua contenta in presenti instrumento non

preiudicetur nec preiudicatum esse inteligatm- ali

quibus iuribus que dicti uenditores nominibus quibus

supra inter se habeant in partibus dicti palacii
turris domorum predictorum silicet sibi salua ini

tegra et illessa remaneant inter se. actum ianue in

terracia palacii ducalis comunis ianue lubi dicti co

munis consilia celebrantur anno dominice natiuita

tis mcccnxxxuir indicione sexta secundum cursum

ianue. die m marcii post uesperas et ante comple

torium. presentihus testibus ad hec uocatis et rot

gatis conrado mazurro et peu-oidebargalio notariis

et canzellariis comunis ianue et dexerino fatinanti
olim de ponte ciuibus ianue. i t
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ianuense commuuep jeudalia iui-ay quae in loca

et homines l/araginis i cellai-um et Arbizlolae oba

tinebant Antonius et Porinusy bar-ini quondam de

Auria flii et heredem ignatio de Auria earumdem
tutore adstante et cotgfirmante yiab iisdem ennii/l - l

lal

lSS-i . sz1 aprilis

su a lua
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ln nomine domini amen. ignatius de auria quou

dam acclini tutor et tutorio nomine antonii et do

iriui de auria filiorum et heredum pro duabus terciis
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partibus quondam- domini dorini de auria desonins a instrumenti soripti manu ansaldifldetcampisllnolzivii

tutella apparet publico instrumento inde confecto

manu antonii boni notarii McccLicxnn. diesxxnvde

cembris et de inuentario constatl alio publico iin

strumento scripto manu dicti antonii boni supra

dictis .millesimo et die habito super infrascriptis

consilio uoluntate et consensu magniliei et poteritis

domini domini leonaldi de montaldo tamquam pri

uate persone nec non catanei de auria quondam

carloti consiliariorum dicti iguacii in tutel-la pre

dicta facta prius subastacione licitacione et subasta

cione secundum formam capitulorum comunis ianue

de rebus infrascriptis uenditis prout apparet lacius

in actis curie domini uicarii domini potestatis ianue

scriptis manu iohannis mastracii notarii hodie sta

tim paulo ante dicto nomine uendidit cessit tradidit b

et mandauit seu quasi magnifico et potenti domino

domino leonaldo de montald-o dei gracia ianuensium